PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA

Estado de São Paulo

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Processo Eleitoral Unificado de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de

Cotia – Quadriênio 2020 / 2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA A

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES

A COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL UNIFICADO, no uso de suas atribuições,

tendo em vista o EDITAL Nº 03/ 2019 – CMDCA e seus editais complementares, referentes

ao Processo Eleitoral Unificado de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de

Cotia - Quadriênio 2020/2023, INFORMA por meio da lista a seguir os locais de votação

para a eleição dos Conselheiros Tutelares do Município de Cotia.

1. E.M Professor Osny Fleury da Silveira

 Endereço: Estrada Morro Grande, 390 – Parque Santa Rita de Cassia – Cotia/SP

2. E.M. Francisca Manoel de Oliveira

 Endereço: Rua Vésper, nº 17 – Bairro Portão – Cotia/SP

3. E.M Maria Aparecida de Oliveira Pedroso

 Endereço: Estrada dos Fishers, nº 445 – Jardim Sandra – Cotia/SP

4. E.M Gaspar de Godoy

 Endereço: Rua Tupi de Mata, 201 – Jardim Japão – Cotia/SP

5. E.M Caputera

 Endereço: Estrada do Caputera, nº 4.518 – Bairro do Caputera – Cotia/SP

6. CEUC Prefeito Carmelino Pires de Oliveira

 Endereço: Avenida Luiz Sacramento, nº 730 – Caucaia do Alto – Cotia/SP

7. E.M. Teresa B.H.C. Maia (Cid. Das Rosas)

 Endereço: Rua Floresta, nº 01 – Parque São George – Cotia/SP

8. E.M. Jornalista Maria do Carmo de Almeida

Endereço: Rua Calogero Mirizola, nº 01 – Jardim Estela Maris – Cotia/SP

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Cotia, 12 de setembro de 2019.

Comissão do Processo Eleitoral Unificado